



	Skip to content

	
		
			
				View menu
			
	
				View sidebar
			



		
			
				
				
					
						
												Petr Kulhánek

						hejtman Karlovarského kraje

					


					
							O mně
	Aktuálně
	Senát 2022
	Rubriky
	Média
	Názory
	Obsah rubrik





					

												Facebook
	Twitter
	Instagram
	YouTube
	E-mail


									


				
				
				
				
						
		


    

    
        
            
                Petr Kulhánek
                
                
                    
			 Follow                
            


			                
					Hejtman Karlovarského kraje (STAN, KOA, VPM Cheb, TOP09), krajský i městský zastupitel, 2010-2018 karlovarský primátor, člen Karlovarské občanské alternativy                

			        


        
            
                
			            

			                [image: kulhanek_p]
			        

    


    
   		


	
	
		
	        									
													[image: kulhanek_p]
											
				
									Petr Kulhánek
										@kulhanek_p
					·
					        
							
					4 Dub
				

					

	    			
				
						

		
	

	
		                
                    Spolu s kolegou Patrikem Pizingerem jsme absolvovali jednání s ministrem životního prostředí. Řešili jsme využití transformačních peněz na ekologická centra (Dalovice a Cheb), stav příprav vyhlášení CHKO Krušné hory a možnosti budoucího využití vodíku v Karlovarském kraji.                     
                
                        	


		
	
		
		
						Reply on Twitter 1775946245359517701
		

					Retweet on Twitter 1775946245359517701
			
		

		
						Like on Twitter 1775946245359517701
			5
		
		
					
				Twitter
				1775946245359517701
			
			





	
	
		
	        									
													[image: kulhanek_p]
											
				
									Petr Kulhánek
										@kulhanek_p
					·
					        
							
					3 Dub
				

					

	    			
				
						

		
	

	
		                
                    Učitelské povolání chovám v hluboké úctě. Proti mi bylo potěšením předat ocenění 21 pedagogům z Karlovarského kraje za jejich dlouholetou práci. Ceny hejtmana a pamětní listy převzalo 12 učitelů, 2 vychovatelky a 7 ředitelů v nádherných prostorech Císařských lázní.                     
                
                        	


		
	
		
		
						Reply on Twitter 1775560411951030558
		

					Retweet on Twitter 1775560411951030558
			
		

		
						Like on Twitter 1775560411951030558
			2
		
		
					
				Twitter
				1775560411951030558
			
			





	
	
		
	        									
													[image: kulhanek_p]
											
				
									Petr Kulhánek
										@kulhanek_p
					·
					        
							
					28 Bře
				

					

	    			
				
						

		
	

	
		                
                    Dnes slavíme Den učitelů. Připomínáme si výročí narození “učitele národů” Jana Amose Komenského, který propagoval na svou dobu unovativní přístupy k výuce. Přeji všem učitelům nekonečnou motivaci a kreativitu pro práci s dětmi, protože jejich poslání si zaslouží obdiv.                     
                
                        	


		
	
		
		
						Reply on Twitter 1773474775706243535
		

					Retweet on Twitter 1773474775706243535
			
		

		
						Like on Twitter 1773474775706243535
			
		
		
					
				Twitter
				1773474775706243535
			
			





	
	
		
	        									
													[image: kulhanek_p]
											
				
									Petr Kulhánek
										@kulhanek_p
					·
					        
							
					26 Bře
				

					

	    			
				
						

		
	

	
		                
                    Karlovarské letiště zavádí leteckou linku do Tel Avivu. Po několikaleté pauze bude mít letiště pravidelnou linku, která pomůže s ekonomickým růstem letiště a zvýší objem incomingového turismu. Linka bude létat od 23. 5. a využít ji budou moci i lidé cestující od nás do Izraele.                     
                
                        	


		
	
		
		
						Reply on Twitter 1772544220491862157
		

					Retweet on Twitter 1772544220491862157
			1
		

		
						Like on Twitter 1772544220491862157
			4
		
		
					
				Twitter
				1772544220491862157
			
			


    

    
    Další zprávy




	

				

			

		

	

	

	
		

			
				404 / Page Not Found

			

			
				
					It looks like nothing was found at this location. Please use the search box and links below to locate the content you were looking for.


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

					


					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Hejtman Kulhánek: Každý návrat rodáka je pro kraj přínosem
									
	
					46. Kongres místních a regionálních orgánů Rady Evropy
									
	
					Cesta k dalšímu rozpočtovému období EU je vzdálená několik let, kraje přesto začínají vyjednávat o rozpočtu EU 2028+
									
	
					Férové financování krajů: blížíme se k cíli
									
	
					Zástupci kraje jednali s bavorskou Radou pro přeshraniční spolupráci s ČR
									



		

					


										
						Most Used Categories

							Média (47)

	Názory (31)

	Senát 2022 (5)

	Uncategorized (1)



					

					
					


					Archivy
Try looking in the monthly archives. 
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Duben 2024 
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Září 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Červenec 2020 
 Květen 2020 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Červenec 2019 
 Květen 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Listopad 2018 




			
				

			
		
	



	


	
		
			Redakční systém WordPress
			 
 

		

	












